
 

Protokół Nr V/XVIII/16 
 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
 
 

Ad.1. 
 

Przewodniczący Rady pan Ryszard Czarnecki dokonał otwarcia obrad.  
Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia  
i dokonał otwarcia obrad o godz. 8.30. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik 
nr 2).  
Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag nie było więc radni  
w głosowaniu jednogłośnie przyjęli niniejszy porządek obrad wraz z zgłoszonymi 
propozycjami: 

1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 
- otwarcie sesji, 
- stwierdzenie prawomocności obrad, 
- przedstawienie porządku obrad, 
- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
2. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zawarcia porozumienia  
z Gminą Linia oraz Gminą Łęczyce dotyczącej przystąpienia do realizacji projektu 
pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420 G Godętowo – Nawcz – Tłuczewo na 
odcinku Nawcz – Osiek” na operacje typu „ Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych  
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – druk nr 
187/16. 
3. Zamknięcie sesji.  

 
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu  

z XVII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego V kadencji z dnia 18 marca 2016 roku. 
Uwag nie zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu protokół przyjęto 
jednogłośnie. 
 
 
Ad.2.  

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zawarcia 
porozumienia z Gminą Linia oraz Gminą Łęczyce dotyczącej przystąpienia  
do realizacji projektu pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420 G Godętowo – 
Nawcz – Tłuczewo na odcinku Nawcz – Osiek” na operacje typu „ Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – druk nr 
187/16 przedstawił pan Arkadiusz Szczygieł Naczelnik Wydziału Rozwoju i Spraw 
Europejskich.  



Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 
Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  

że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. Również pan 
Władysław Hirsch Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska poinformował, że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały 
pozytywnie. 

W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad.3. 

Przewodniczący Rady pan Ryszard Czarnecki dokonał zamknięcia  
XVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego o godz. 8.50. 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności Radnych na XVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

V kadencji. 
2. Lista zaproszonych gości na XVIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

V kadencji. 
 
 
   Posiedzeniu przewodniczył: 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Protokołowała: Hanna Bulman     Ryszard Czarnecki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


